
    

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulikova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky zakázky na dodávky 

 
NÁZEV PROJEKTU: 

„Snížení energetické náročnosti žíhací pece KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s.“ 

 
NÁZEV VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

„Snížení energetické náročnosti žíhací pece KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s.“ 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s. 
Sídlo:   Křižíkova 2989/68a, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČO:   46347267 
DIČ:   CZ46347267 
Statutární orgán:  Ing. Miroslav Jucha, předseda představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová značka B 771 
Tel.:    +420532041111  
www stránky:  http://www.kralovopolska.cz/   
  

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen ve výběrovém řízení na základě příkazní 
smlouvy č. 15505 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:   415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Registrační číslo projektu (OP PIK):  

CZ.01.3.10/0.0/15_010/0001978  
Číslo a název programu:   

01 Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
Číslo a název prioritní osy: 

01.3 Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a 
obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií 
v oblasti nakládání energií a druhotných surovin 

Číslo a název investiční priority:  
01.3.10 Podpora energetické účinnosti a využívání energie 
z obnovitelných zdrojů v podnicích 

Číslo a název tematického cíle:  

http://www.kralovopolska.cz/
mailto:zakazky@dea.cz


    

2 
 

TC 04 Podpora přechodu na nízkouhlíkové hospodaření ve všech 
odvětvích 

Číslo a název specifického cíle:  
01.3.10.3.2 Zvýšit energetickou účinnost podnikatelského sektoru 

 
 
 
Vážený účastníku, 

 

obdobně jako dle § 123 ZZVZ a v souladu s odst. 52) Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci 

dotačního titulu OP PIK, Vám tímto oznamujeme, že zadavatel KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s., 

IČO: 46347267, se sídlem Křižíkova 2989/68a, Královo Pole, 612 00 Brno, zastoupený Ing. 

Miroslavem Juchou, předsedou představenstva, rozhodl obdobně jako dle § 122 ZZVZ, že 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou zakázky „Snížení energetické náročnosti žíhací pece 

KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s.“ je nabídka účastníka TEPLOTECHNA PRŮMYSLOVÉ PECE, s.r.o., 

IČO: 47668253, se sídlem Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc, s dílčím hodnotícím kritériem 

(váha 70 %) nabídková cena celkem 29.990.000,00 Kč bez DPH a dílčím hodnotícím kritériem 

(váha 30 %) počet kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem do 

dne předání a převzetí dokončeného Díla po ukončení zkušebního provozu 160 kalendářních dnů. 

 

Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí 

otevírání 

obálek 

Název účastníka 

IČO 

 

Dílčí hodnotící 

kritérium č. 1:  

nabídková cena 

celkem v Kč bez DPH 

(body) 

 

váha: 70 % 

Dílčí hodnotící 

kritérium č. 2:  

počet kalendářních dnů 

ode dne uzavření SoD 

s vybraným 

dodavatelem do dne 

předání a převzetí 

dokončeného Díla po 

ukončení zkušebního 

provozu (body) 

váha: 30 % 

Počet bodů 

celkem 

Výsledné 

pořadí 

1 

E-therm TZ s.r.o. 

K Letišti 908, 339 

01 Klatovy 

IČO: 62029282 

26.759.000,00 Kč 
 

70,00 bodů 
 

240 kal. dnů 

 

20,00 bodů 

90,00 bodů 2 

2 

TEPLOTECHNA 

PRŮMYSLOVÉ 

PECE, s.r.o. 

Legionářská 

1085/8, 779 00 

Olomouc 

IČO: 47668253 

 

29.990.000,00 Kč 

 

62,46 bodů 

 

160 kal. dnů 

 

30,00 bodů 

92,46 bodů 1 

 
 
 



    

3 
 

 
 
Za zadavatele KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s. 

 
 

V Brně dne 15. 5. 2017 
 
 

 
        ……………………………………………… 

Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
 

Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele“ 

 
 


		2017-05-15T09:27:24+0100




